la Asamblea de Accionistas de 2016.  

e. Liquidación Carteras Interbolsa Credit y Factoring 

Durante 2015 continuó el proceso de liquidación de las carteras Interbolsa Credit e 
Interbolsa Factoring. Durante el año se llevaron a cabo pago a los inversionistas por un 
monto total de treinta y siete mil millones (COP 37.000.000.000.oo) y mil cincuenta millones 
(COP 1.050.000.000.oo) respectivamente.  
De esta manera al cierre de 2015 se ha devuelto el 78.53% del valor recibido en 
administración de Credit y el 65.84% de Factoring, gracias a las gestiones realizadas por la 
administración de las carteras para el cobro y recuperación de inversiones de los activos